



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural
Diretoria de Administração e Finanças

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTROS DE PREÇOS Nº ____/2026

ANEXO VII

ESTIMATIVA DE QUANTITATIVO E PREÇOS UNITÁRIOS

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL ESTIMADO
01	BRITA, PEDRA E PEDRISCOS, TIPO: BRUTA, GRANULOMETRIA/TAMANHO: N/D (ID - 33781) (BGS – brita granulada simples) OBS. Volume de brita corrida – medidos em cada caminhão de entrega, no local de entrega.	M3	21.118,0500	R\$ 201,0000	R\$ 4.244.728,0500
02	BRITA, PEDRA E PEDRISCOS, TIPO: BRUTA, GRANULOMETRIA/TAMANHO: N/D (ID - 33781) (BGS – brita granulada simples) OBS. Volume de brita corrida – medidos em cada caminhão de entrega, no local de entrega.	M3	42.633,0000	R\$ 201,0000	R\$ 8.569.233,0000
03	BRITA, PEDRA E PEDRISCOS, TIPO: BRUTA, GRANULOMETRIA/TAMANHO: N/D (ID - 33781) (BGS – brita granulada simples) OBS. Volume de brita corrida – medidos em cada caminhão de entrega, no local de entrega.	M3	22.601,7000	R\$ 201,0000	R\$ 4.542.941,7000
TOTAL					R\$ 17.356.902,7500